4184 Hochwald Kaffeegliick 12%, 20/200g VLOG

Artikelbeschreibung
Zutaten
Nennfiillmenge

Kaffeesahne 12% Fett, ultrahocherhitzt
Milch, Stabilisator: Carrageen.
200 g (siehe FPVO)

Lagerbedingungen empfohlen: trocken, nicht iiber 24°C und nicht unter 4°C
Hersteller Hochwald Foods GmbH
Bahnhofstr. 37-43
54424 Thalfang
Energie: 561 kJ/136
kcal
Fett: 12 g Kohlenhydrate: 3,9g | EiweiR: 3,09
davon gesattigte i )
Fettsduren: 8 g davon Zucker: 3,9 g Salz: 0,10 g
Produktionsstatte DE NW 60402 EG
Allergen Vorkommen

Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen), Roggen, Gerste, Hafer oder
Hybridstamme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

nicht vorhanden

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

nicht vorhanden

Eier und Eiererzeugnisse

nicht vorhanden

Fisch und Fischerzeugnisse

nicht vorhanden

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

nicht vorhanden

Soja und Sojaerzeugnisse

nicht vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)

vorhanden

Schalenfriichte (d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecanuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss
und Queenslandnuss) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

nicht vorhanden

Sellerie und Sellerieerzeugnisse

nicht vorhanden

Senf und Senferzeugnisse

nicht vorhanden

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

nicht vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben

nicht vorhanden

Weichtiere und Weichtiererzeugnisse

nicht vorhanden

Lupine und Lupinenerzeugnisse

nicht vorhanden




